

نامه سرگشاده ۵ گروه مسلمان به امام در باره انتخابات



دکتر بهشتی

• گروه مؤلف مسلمان
۱۲ پیشنهاد در باره قانون
اساسی را تقدیم امام
کردند

در صفحه ۱۰

پیام امام خمینی به ملت ایران :

تحصن اعتصاب وتضعیف دولت خلاف اسلام است

در صفحه ۱۱

شرایط جدید وام مسکن بانک ملی

به متقاضیان وام ، بر اساس اولویتها وام پرداخت خواهد شد

در صفحه ۱۲

مهلت ارسال برگ پذیرش دانشگاهها

در صفحه ۱۰

بیانه جبهه ملی ایران درباره انتخابات مجلس خبرگان :

دولت باید به نظرات انتقادی در مورد انتخابات رسیدگی کند

در صفحه ۱۲

اطلاعات

پنجشنبه ۱۸ مردادماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۹۲۵ - شماره ۱۰ ریسال

پاسخ دکتر بهشتی به اتهامات وارد به حزب جمهوری اسلامی

• به گروههای مخالف توصیه
میکنم از این رویدادها بهره -
برداری زیانبار نکنند

بعضی از گروهها
می گویند این
ناروینها را به
مردم متدین و
مواداران حزب
جمهوری نسبت
دهند

به اتهام برپا کردن عشرتکده فریدون فرخزاد احضار شد



فریدون فرخزاد

در صفحه ۲

دادستان کل انقلاب تغییر کرد

• حجت الاسلام قدوسی جای
هادوی را گرفت

دادستان کل جدید انقلاب اسلامی ایران از سوی امام خمینی رهبر انقلاب برگزیده شد و فرمان خود را از امام دریافت داشت .

اعدام انقلابی ۶ نفر در تبریز

در صفحه ۲

مجازات يك جوان
متلاکموو چشمچران
دو یزد :

۸۰ ضرب شلاق یک ماه زندان ۳ ماه تبعید

در صفحه ۲

يك راننده در رشت متلا می شد !

استاد مطهری را من کشته ام!

رشت - يك راننده ترنر در رشت مدعی شد که استاد شهید مرتضی مطهری را کشته است .

دیروز در حضور صدام حسین

۲۱ مقام دولتی عراق تیر باران شدند

• یکی از معکومان موفق به فرار
شد

• صدام حسین: عراق برای دفاع
از مرزهای خود ارتش
نیرومندی در اختیار دارد

در صفحه ۱۲

با شرایط ویژه ای جرائم عوارض نوسازی بخشوده شد

در صفحه ۱۲

اظهار نظر گروههای مختلف در باره تعطیل آیندگان

دیروز ، در دومین روز تعطیل روزنامه آیندگان یک خانم منشی که همراه ۱۲ همکار در نزدان سپری میزند .

شرکت های بیمه درهم ادغام میشوند

شرکت های بیمه به منظور تقلیل نرخ های بیمه به هزینه تمام شده سرویس بیمه درهم ادغام می شوند و سپس از مجموع این شرکت ها شرکت بصورت فعال پتی خواهد ماند . همچنین ۴ صندوق بیمه انکشاف ملی نیز بزودی شروع بکار میکنند .

کرد و سود حاصل از عملیات بیمه گری و سرمایه گذاری این شرکت ها ، عینا به بیمه گران که در واقع صاحبان سهام این شرکت ها خواهند بود ، برگشت داده خواهد شد .

آگهی انتخاب رزیدنت جراحی از توپدی شرح در صفحه ۸

سرمایه به دولت و بیت المال برگشت داده خواهد شد . رئیس کل بیمه مرکزی در مورد این نامه استفساری شرکت های بیمه ملی شده گفت مقررات استقراضی شرکت های بیمه که به زودی تدوین خواهد شد بر اساس اصل عدالت اسلامی تهیه خواهد شد ، که مشخص شرکت های بیمه بوده و نه تابع مقررات استقراضی شرکت های دولتی خواهد بود .

کرد و سود حاصل از عملیات بیمه گری و سرمایه گذاری این شرکت ها ، عینا به بیمه گران که در واقع صاحبان سهام این شرکت ها خواهند بود ، برگشت داده خواهد شد .

شرکت های بیمه به منظور تقلیل نرخ های بیمه به هزینه تمام شده سرویس بیمه درهم ادغام می شوند و سپس از مجموع این شرکت ها شرکت بصورت فعال پتی خواهد ماند . همچنین ۴ صندوق بیمه انکشاف ملی نیز بزودی شروع بکار میکنند .

دیروز در دومین روز تعطیل روزنامه آیندگان یک خانم منشی که همراه ۱۲ همکار در نزدان سپری میزند .

دیروز در دومین روز تعطیل روزنامه آیندگان یک خانم منشی که همراه ۱۲ همکار در نزدان سپری میزند .

آشوب ارومیه فرو نشست

• راهپیمایان ، خواستار
تصفیه ارتش از افراد
ناباب شدند

یک روز تشنج و نا آرامی در ارومیه ، مردم این شهر به پشتیبانی از دادگاه انقلاب و ملاحتی رئیس شورای انقلاب ارومیه ، در خیابانها مست به راهپیمایی زدند .

از سوی چندین گروه از جمله جامعه روحانیت ، اصنافه ، دانشجویان و دانش آموزان ، مصلحان ، سازمان فدائیان توحید انجمن اسلامی مصلحان ، سپاه پاسداران انقلاب ، بنیاد مستضعفین و سازمان جوانان موحده ارومیه ، از متصدین شهرت رشت مراجعه و خود را قائل اسناد شهید مرتضی مطهری معرفی نمود .

دیروز ما شاهد توطئه تنگین آمریکا و شوروی این خونخواران جهشی بودیم ، توطئه ای که به دست چند نفر مزدور سرسره ضد اطلاعاتی کارگردانی شدیم و هدفی به جز تخریب روحیه انقلابی ارتش جمهوری اسلامی و ایجاد تفرقه بین سادات و ارتش ندانست .

اطلاعیه

بطوریکه قیلا نیز به اطلاع عموم رسیده برای یادآوری : مجددا متذکر میگرد ، این شرکت برای دریافت بیعانه نمایندگان و افراد دیگر ، هیچگونه مسئولیتی نداشته ، و نقض اهداشد . شرکت ایر توپا ، سهامی خاص

مجلس خبرگان ویک رسالت تاریخی



آیت الله مکارم شیرازی

هیچکس نمیتواند ادعا کند که انتخبات مجلس خبرگان بگذارد و حتی گاهی زنده. و در شرایط نامساعدی بعضی از گروهها اما هرچه بود، قدر مسلم این است که آزادترین و طبیعی ترین انتخابی بود که تاکنون کشور ما به خود دیده بود. اگر سطح رشد مردم - بنوعی است - با زمانه و با روح و با اندام نظریه و بدیبه ها کارگزاران خود، و روح اخلاص و دموکراسی تقویت گردد، این امید هست که در آینده ایگو نه میباید و نقصان هم برطرف شود.

از راه زید و بی سابقه ای که به صندوق ها ریخته شد و روشنگر این واقعت بود که ملت مائتاجند از مردم ارتباط با سرنوشت قانون اساسی حسیاست دارد و به ندرت رهبر خود احترام میگذارد. اما مهندسی که بیشتر انتخبات مجلس روحانی هستند، دلیل این موضوع هرچه باشد (احساسات مذهبی - سر خوردگی از گروه های سیاسی در دوران های گذشته بازماندگان خود از چنگال نظام استبدادی بود و از نیت تفاوت نمیکند که مردم بهر حال به این گروه دل بسته و مردم زخمهای چنانکه خود را از آنها میخواهند و تمام گذشته های خود را در مجلس خبرگان میپوشانند.

مردم در انتظار تنظیم قانونی هستند که مشخصات زیر فرآیند جمع باشد:

۱- اسلام به عنوان یک آیین متربی و پیشرو در آن

متجلی گردید.

۲- آزادی و استقلال واقعی را که برای آن خونها داده اند کاملا تامین کند.

۳- فاصله مردانگ طبقه ای که در رژیم مطلقه خودگانه گشته است، جای خود را به رفاه و آسایش برای تمام مردم کشور بدهد.

۴- اقتصادی شکوفان و دور از هرگونه وابستگی و طفلیگرایی نسبت به خارج و استعمار در داخل، با حفظ اسات اساسی - به ازمان آورد.

۵- با قاطعیت تمام، جلو هرگونه مداخله خارجی را

یک روح در دیدن!



مجلس خبرگان ویک رسالت تاریخی را که در شئون مختلف مملکت برقرار کرد، و سرانجام کشور را پس از یک دورانی طولانی رکود به حرکت در آورد و امکانات و ذخائر عظیم انسانی و طبیعی مملکت را بر راه ساختن ایرانی آباد و آزاد و مستقل بمهربران اندازد و حتی این عهدیابی انسانی به چهار دیوار کشور محدود نشود.

آینده انتظاراتی است که مردم از مجلس خبرگان که اکثریت اعضای روحانی هستند دارند. روشن است مردمی که با یکدیگر مشق و شوق به صندوقها هجوم آورده، آن

علی (ع)

حماسه جاودانه!

عقیقه شمشیری

روحانیت با یک آزمایش تاریخی دیگر در پیرو شده است که ناکامی دوران نه تنها خود بلکه اسلام را در این منطقه از جهان باشکست پیرو خواهد کرد.

چرا نگرانی منتقدین از شکل گرفتن یک استبداد مذهبی و «تقلید عقاید» میمورد است؟

نوجوانان ۱۶ ساله نامیدی که کودک شیرخوار خود را در آغوش گرفته، و پیر مردی که صفا زنان از مسافت دور بمای صندوق رای رفته و برق شوق و امید در چشمانش سیر خنجر شده. همه انتظار دارند که یکدیگر کوته وسوسه بر تمام تشکیلات مملکت در پیرو تعلیمات اسلام و از طریق قانون پدید آید، ولی بگذارد به صراحت بگویم که در گوشه و کنار، بعضی از ترکیب بندی مخصوص مجلس خبرگان ابراز نگرانیهای نیز میکنند، منشأ این نگرانیها عبارتند از:

۱- نگرانی مجلس خبرگان با این وضع خاص سوی یک استبداد مذهبی و تقلید عقاید کشیده شود.

۲- نگرانی گروهی از نمایندگان بخاطر عدم آگاهی کافی نسبت به شرایط زمان، و نیازهای روز، و وسایلی مجامع صمرا یا آن دست بگیرند، از پاره ای مسائل جهانی غافل بمانند و در نتیجه قانون اساسی جو بگویم همنهارها نمیشد.

نکته متمسب: برجی مجلس خبرگان غلبه کند و آن جامعیت و لطافت قانون اساسی از دست برود و پسا اختراع نظرها از قاطعیت و برتری آن بکاهد، و با مداخله و شمول حکومت برمی پاپایل گردد ولی باطلای که من از رویه و طرز فکر غالب ضابطان داریم فکر میکنم هیچک از این نگرانیها اساس و پاهای ندارد، ولی قدر مسلم این است که مسئولیت این مجلس بسیار سنگین است، آغدای آتیبار مسئولیت عظیمی را بر دوش میکشند و هم در برابر خلاق و هم در برابر خلاق مهم این است که سایر متکثران و اندیشمندان از همه گروهها آنها را در این امر خطیر و حیاتی تنها نگارند. اگر رسماً در مجلس عضویت ندارند، بنگی دور نشینند و از خود سلب مسئولیت نکنند، بلکه هرگونه نظر اصلاحی، کنکلی و انتقادی را در اختیار این نمایندگان بگذارند، من بنبویه خود آماده برای دریافت طرح هرگونه پیشنهاد اصولی در این مجلس هستم.

بر تمام برادران روحانی و غیر روحانی که در این مجلس شرکت دارند فرض است که بر تالیق و کوشش و مجاهدت خود در انجام این رسالت عظیم تاریخی بیفزایند، و شب و روز روی مواد پیش نویس کارکنند، مخصوصاً به این واقعت توجه داشته باشند، که حتما دارند، که این قانون برای امروز و فردا نیست و انشاءالله برای قرنها است باید در افاق فکر خود فرو و اعصار آینه را نیز بنگرد و نیازهای آنها را در نظر بگیرند، یعنی آنچه با دید وسیع این قانون را بررسی کنند که بتواند لگونی برای سایر کشور های اسلامی باشد که اگر تنها امروز و فردا را ببینند معرمان قانون بسیار کوتاه خواهند بود، و حوادث آینده آزارموم میکنند، و اگر محدود به چهار دیواری مملکت ماباشد، کشورهای را که میخواهند از این اعجاب عظیم اسلامی سرمشق بگیرند مایوس خواهد ساخت.

باید تبیین غرض، خصل، و مبدیان وسیع باشد و با قاطعیت در این میدان بزرگ جهاد گا، بگذاردیم کمخدا و همه دانه مجاهدان ناخالص راهآدمیت میکند و مالفین جامدو افتنا نوبهینم سیانوارالاله لعلالحسین.

دنیای چشم به این مجلس دوخته که محصول چشمی خواهد بود؟ مخصوصاً گروه عظیمی در جهان برای شناخت موجداسلام به آن مینگرد. میخواهند اندک برد تعلیمات و سخنران اسلام را در آرزو کنند بازماند، همین دلیل پیروزی این مجلس در تنظیم یک قانون اساسی جامع و مرمی است پیروزی برای جهان اسلام محسوب میشود همانگونه که شکست آن در این زمینه نه تنها شکستی است برای جامعه روحانیت که شکستی برای اسلام، لاقال در این منطقه از جهان است.

قسمت ششم

در بخش پیشین، قسمتی از فرمان معروف و تاریخی علی (ع) خطاب به مالک اشتر ضمنی، یکی از فرماندهان مورد اعتماد و علاقه امیرالمؤمنین و والی مصر را، که اصول و آئین سیاست و کنفدراری در آن موضوع برشمرده شده بود نقل شد.

این فرمان که هنوز پس از گذشت چهاره قرن، جامع ترین و کاملترین، انسانیترین و دقیقترین اصول و سیاست های کنفدراری و آئین اداره مملکت را دربردارد و هنوز می تواند عالیترین سرمشق سیاستمداران و اولیای امور کشور باشد، دستوراتی چنان روشن و عمیق و پرینما و در عین حال ساده و قابل اجرا دارد که اندیشمندان تاریخ، فلاسفه بزرگ، عالمان علم الاجتماع، همه برآنند که در طول تاریخ، مانده ای برای آن نمی توان یافت.

افراق نیست که دکتر طه حسین و آندیشمندان عالم مصری گفته است: فرمان علی به مالک اشتر، حاوی دستوراتی است که اجرای آنها سعادت دنیوی و سرستگاری اخروی تمامی کشور داران و اهالی کشور را که این آئینها در آن اجرا شود، دربردارد. و هنوز دستورالعملی جامع و کامل از آن، در زمینه کنفدراری و اداره امور مملکت، تدوین نشده است. جای آن دارد که هر زهر سملکتی، بخواند ملت و کشور خود را به رفاه برساند و خود نیز آسوده و فارغ الال و نیکبخت زندگی کند، فرمان علی را تصبالمین قراردهد و آن را مویه مو به اجرا در آورد.

اکتون، بخش دیگری از این فرمان معروف و تاریخی را که پیرامون شناخت وزراء و وظایف مسئولیت های آنان درآورد تا مین رفاه ملت و تعالی کشور، به بحث علمی و انسانی عمیق بیننده دارد، در این قسمت از سلسله مقالات تحقیقی «علی، حماسه جاودانه» نقل می کنیم:

ای مالک! بدترین وزیران تو، کسی است که قبل از تو نبیند در دوران کنهتار و مستعمران، وزارت آنان نیز به عبده داشته است، وزیر گناهان و بیگناهی های آنان، سبیب و شرک است، هرگز خوروا بآذربرفتن چنین وزرای و دیگر کارکنان آنان، به آلودگی زدتها بزرگ نکن، چرا که آنان، از آنجا که بطیب خاطر و رضای باطن، مذاکره عکاران و پاران گروه مستعمران و پدید گستران بوده اند، دیگر نمی توانند ترک عادت باطنی کنند و از خواص و همرازان تو گردند.

سجوع کنند که از بخت بد دستگیر شده است. با روم یک جفت کش کینه از جلوی منزل کشند تا مرزیده تا با نوا بدهد و سویم بازم پس از آزادی از زندان دو کیلو گندم از انبارکشدا برت برده که باز هم سنجیده است! مجموعه بروده سارنی که به تمام نمودن تکرار سرفق مودسال حبس محکوم شده بود و بالطبع دیگر نمیتوانست از سرنوشت دختر جوانش و سایر اعضاء خاندانش خبر داشته باشد چنین بود.

چطب آقای وزیر دادگستری، و مبدایت که آتروز که دادگستری دانشیه بصورت وسیعایی چون امروز که ظاهراً مضمکات آن بر روال عدل و قانون صورت میگرفت و قصات در چهار جوب مقررات جنبان و ساریقن را بزندان میگرداند!

آقای وزیر، آن چیزی را که با عنوان عدالت خانه، ملت بزرز و رشید ایران خوانستار بوده است سرفق از آن دادگستری است که در آن بر مستور ارپرت برآید که منصفانه هرز من صورت و سیمای کاخو ارمانش بقی است.

ملت ایران مبارزه کرد تا اینچه جانین صورتها و سیماء بشود، بنابراین باید براین نکته وقوف کامل داشته باشید که فراگیری «عدالت» به رکنی سبیب و مطلب دانشیه است، در تمام جهات و جنبه های زندگی ستمدیدگان و زجر کشیدها، مورد نظر و خواست همه است، نه فقط بیست صورت و سیمای دستگاه قضایی.

آقای وزیر دادگستری، چه فرق است بین دادگستری شما با دادگستری کاپوری که اگر نتوانید اساس آن را در جهت سبیب عدالت دگرگون کنید و سبطه عدل - انصاف و قانون، را آنجان بگسترانید که همه توده ها و خواص خود را از انگریز از اجراء عدالت بدانند؟

چدا اگر نتوانید در این زمینه اقدام مثبت و موثری داشته باشید، مسلماً انتقال تفخواه خود ناوقت شره راستین و حقنی خود را بر مردم بنماید و تحقیق این امر فقط بکاره دارد که آنها ایجاد یکسنگه قضایی مستقرینتظر و نفع قضات تحریف و عدالت و انسان دوست و بیور از هرگونه منصب و تقرب نامقول، ستمدیدگان حکم و زار و اعدا صحتین کنار مزه با هم و بایک صورت برخورد دراز اجراء عدالت، و متنوع و دامینت واقعی باشند.

نور محمد عسکری

تغییرات دادگستری باید بنیادی باشد

واقع شود مربوط بودک بعنت تکرار و تعدد سرفق در مرحله بدوی بدوسال حبس محکوم شده بویو آتروز از جتزدیستری استنبیای طرح بود.

محل انجم سرفق هائیک از قسمت امرای زاهد نبود کسینهم بملق در زاهدان محکوم بدوسال حبس شدبود.

وحت رسبیدگی فرا رسید و در دادگاه باز شد، مرد نصف لافر اندامی پهای برهنه و سر تراشیده، در حالی که فقط نیم لباسش یک قطعه گونی بود. همراه دوشرابینه کسرهای خود را پوشیده بودند تا از گزند سرما کمرتا صحتلظمانند وارد دادگاه شد و درحالی که ضربت حرکت و تکلک از او سرفق شده بود همچون یک تخته شکسته کنار بخاری افتاد. بربحال دادگاه طبق روال معمول کزش را در آنجا داد و در آخر کار، محکوم را از رعیش دادگاه سه درخواست داشت.

اول آنکه باو اجازه بدهند فقط چند دقیقه کنار بخاری بشینند تا پاهای بیخ بسته اش قدرت پیدا کند و او را بسوی زندان ببرد.

دوم اگر امکان دارد کسی نان و یک جزی برایش فراهم آورند تا سجدو کند چون بعنت دانشتن بول در تمام طول راه دفاتی باو نداده اند.

سوم - نقل به مردولش گوش فرادهند.

وی افزود بعضی کسها گذدا از دختر بزرگش رونقانی داشته و او مانع از انجام آنها بوده، سه سلسلت کسهای کرده است و در طول زمان تمام اثاثیه و لوازم رنگینش را بروخته تا خانواده اش سجدو نمایند.

از سوی دیگر چون دیگر نتوانای ده باوانش نسبه سبیده است او از لاعلاجی از ابتار یکی از خونین سه کیلو آرد مرزیده تا شاید یکی دو روزی خنوا ده اش با آن

استبداد مذهبی

مجلس خبرگان ویک رسالت تاریخی را که در شئون مختلف مملکت برقرار کرد، و سرانجام کشور را پس از یک دورانی طولانی رکود به حرکت در آورد و امکانات و ذخائر عظیم انسانی و طبیعی مملکت را بر راه ساختن ایرانی آباد و آزاد و مستقل بمهربران اندازد و حتی این عهدیابی انسانی به چهار دیوار کشور محدود نشود.

آینده انتظاراتی است که مردم از مجلس خبرگان که اکثریت اعضای روحانی هستند دارند. روشن است مردمی که با یکدیگر مشق و شوق به صندوقها هجوم آورده، آن

تغییرات دادگستری باید بنیادی باشد

واقع شود مربوط بودک بعنت تکرار و تعدد سرفق در مرحله بدوی بدوسال حبس محکوم شده بویو آتروز از جتزدیستری استنبیای طرح بود.

محل انجم سرفق هائیک از قسمت امرای زاهد نبود کسینهم بملق در زاهدان محکوم بدوسال حبس شدبود.

وحت رسبیدگی فرا رسید و در دادگاه باز شد، مرد نصف لافر اندامی پهای برهنه و سر تراشیده، در حالی که فقط نیم لباسش یک قطعه گونی بود. همراه دوشرابینه کسرهای خود را پوشیده بودند تا از گزند سرما کمرتا صحتلظمانند وارد دادگاه شد و درحالی که ضربت حرکت و تکلک از او سرفق شده بود همچون یک تخته شکسته کنار بخاری افتاد. بربحال دادگاه طبق روال معمول کزش را در آنجا داد و در آخر کار، محکوم را از رعیش دادگاه سه درخواست داشت.

اول آنکه باو اجازه بدهند فقط چند دقیقه کنار بخاری بشینند تا پاهای بیخ بسته اش قدرت پیدا کند و او را بسوی زندان ببرد.

دوم اگر امکان دارد کسی نان و یک جزی برایش فراهم آورند تا سجدو کند چون بعنت دانشتن بول در تمام طول راه دفاتی باو نداده اند.

سوم - نقل به مردولش گوش فرادهند.

وی افزود بعضی کسها گذدا از دختر بزرگش رونقانی داشته و او مانع از انجام آنها بوده، سه سلسلت کسهای کرده است و در طول زمان تمام اثاثیه و لوازم رنگینش را بروخته تا خانواده اش سجدو نمایند.

از سوی دیگر چون دیگر نتوانای ده باوانش نسبه سبیده است او از لاعلاجی از ابتار یکی از خونین سه کیلو آرد مرزیده تا شاید یکی دو روزی خنوا ده اش با آن

پاسبان مستضعف است

علیرغم این که طاقوفیتان همواره سعی داشتند تالیق بر زوری آحاد ملت ایران قرار بدهند، سنگینترین برقی و ستمولیت این طبقه بخصوص جهات پاسبان برقی پوشیده نیست. درحال حاضر تنگ پاسبانی با ۲۷ سال سابقه هستم دوزخبار و دوست توامان حقوق میگیرم و منصفانه در حدود ۹۰۰ تومان اضافه مزایای که در دوره هویدا و شرفیاماسی بمتعلق گرفت بود قطع شده از دولت موقت جمهوری اسلامی استعفا داریم میتوان طبقینی مستضعف فکری بحال میکنم.

بانک رهتی کم کاری میکند؟

سالیاست بانک رهتی مرکز سبیب و عصر «قسمت» دریافت میکند، لکن پراز پیروزی انقلاب تقلیل کار داده و فقط تایک بعدازظهر باجه دریافت قضا داراست با توجه به خالی بودن خزانه دولت انقلاب و این که در شهر مثل پخال از لحاظ تریاقک و نبودن محلها رنگینک شخص بدهکار نمی تواند یکروز برای پرداخت یک قسط بیکار شوده ضرورت ایجاد میکند همینها زیکو دو ساعت باجه «دریافت» دایر باشند، زیرا من خودم دو ماه است بدلیل ذکر شده قسط بپرداختم و مقصر هم نیستم.

بدهکار بانک رهتی

اخراج بخاطر زادگاه

مرا بخاطر این که شناسنامه صادره از خین است در ۵۶ بانامه از دانشکده شرکت مخاربات که شامل بودم به اتمام اخراکتری اخراج کردید، اینکه که حکومت عدل اسلامی برقرار شده است تقاضای ارجاع شغل دارم تا خانواده ام از پریشانی رها شوند.

مصدق صادق حامدی

چرا آزاد نمیشوند؟

یکی از بستگان من با این که پس از بازجوئی بگدا ش مسز گردیده است، مدتیست دوزخدان او بین پس میرد، با توجه به برمان غور رهش انقلاب که شامل حال قایمیه نیز میباشد، استعفا از مسئولان این آسده دارد درآزادی این قیل قیل آزاد تسریع بعمل آوردن خودخواه هایش را ازیر پیشانی رسانازده،

باغهای سبیب در معرفی نابود نیست

باغهای سبیب احمد آباد قویون که مشق به دوستلوی شاه مخلوق یعنی اشرف پرمو درحال حاضر جزو بیت المال است و درحال بشکستن است، چراوزود کشاورزی اینکه که حق بقوادار رسیده و دست خالتین فراری از مال مردم کوتاه شده از این خسران و زیان بزرگ جلوگیری نمیکند.

تکلیف چیست

چندی پیش توسط سمسارق مسلح در حوالی میدان ونک مورد حمله قرار گرفتند و هشتاد و هزار تومان موجودی به انضمام سایر ممتلكات شخصی بسرقت رفت، پس از آنکه شماره اتوبیسل سازقین را یادداشت کردیم به کمیته ونک هرصالح اقدام لکن بمن گفته شد به پلیس مراجعه کنیم که متاسفانه از این بابت بمن نتیجه نگرفتم، مسئول چنین وقایعی کیست و تکلیف من چیست؟

لطاف الله قوام خانلوجی

استمداد کشاورزان ساری

کشاورزان روستای «آقشبد» ساری که هزاران هکتار زمین قابل دیم کاری در روستای خود دارند، به علت دانشتن وسایل طبقه بخصوص جهات پاسبان برقی به شهر ها کوچ میکنند. این افراد از استنداداری و بانگ کشاورزی تقاضا دارند بجای ایا پنچیزاد توامانی که دردی دوا نمیکند، در حدی که کشاورزان بتوانند ترا کاور و دیم برداخت شود.

علاوه بر این مشکل، مسئله حالو ضروری دیگر استمداد کشاورزان از مسئولان دربار ماباره با گرم ساقه شواز است که شایزارهایشان را بیطرف نابودی قرار داده است.

ساری محمد قربان

اجازه گشت ندادند

از وزیر کشاورزی درخواست کردیم زمین های را که مناسب گشت برنج باشد در اختیار کشاورزان بگذارید تا با هزینه خود، طبق فرموده امام خمینی به کشت و کار برنج مشغول شویم و نیاز کشورمان را بپورادارت برنج، تسبیب مرتفع سازیم لکن زمینها باغ یعنی با ماده شده، بلکه رسما جواب سربالا دادند، از مملات دلسوز تقاضای بدل توأمه داریم.

احمد سعیدی لنگرودی

هزاره هم از یاد نبرید

وزارت کار فکری کم مثل سودها هزار کارگر بخش های کوچک خصوصی، به محل کارگران مغازها و بازارها بکند، این گروه عظیم که نه ساعت کار قانونی و نه سود ویرو، و نه بیمه و بازنشستگی دارند، سزاوار نیست از یاد بیزد.

کارگر تک زرگری

اصحاب جیب در معرفی نابود نیست

باغهای سبیب احمد آباد قویون که مشق به دوستلوی شاه مخلوق یعنی اشرف پرمو درحال حاضر جزو بیت المال است و درحال بشکستن است، چراوزود کشاورزی اینکه که حق بقوادار رسیده و دست خالتین فراری از مال مردم کوتاه شده از این خسران و زیان بزرگ جلوگیری نمیکند.

تکلیف چیست

چندی پیش توسط سمسارق مسلح در حوالی میدان ونک مورد حمله قرار گرفتند و هشتاد و هزار تومان موجودی به انضمام سایر ممتلكات شخصی بسرقت رفت، پس از آنکه شماره اتوبیسل سازقین را یادداشت کردیم به کمیته ونک هرصالح اقدام لکن بمن گفته شد به پلیس مراجعه کنیم که متاسفانه از این بابت بمن نتیجه نگرفتم، مسئول چنین وقایعی کیست و تکلیف من چیست؟

لطاف الله قوام خانلوجی

صمیمترین طرفداران اتحاد با سوریه که رئیس جموری آن حافظ است از جامعه علمی و ادبی در میان شیعیان عراق هستند و همین سلسله ریشه ای حوامت اخیر را تشکیل میدهد.

به گزارش منابع آگاه موطلهگران، قصد داشته اند اتحاد کامل بین بغداد و دمشق را اعلام کرده و حافظ اسد را در رأس دو کشور قرار دهند. حوادث نامزویه اسما ل بیشتر از انچه مایه شکنجی است که رئیس جموری سوریه و صدام حسین در ماه نوبریه گذشته برای مقابله با سادات و قراردادهای مکتوبی باهم آتیی کردند. بنظر می رسد که بغداد و دمشق بایند از تیرگی مجدد روابط دو کشور جلوگیری کنند.

مقامهای عراقی تصریح کرده اند که «صالحاتا منافع ملی مملعت از آن است تا کنوری که با موطلهگران نامس داشته ناش شود».

وزیر امور خارجه سوریه نیز روز ۱۷ ژوئیه بصدام حسین گفته است که دمشق از ماههای پیش خود را بانوطلهگران عراقی قطع کرده است.

سرانجام این ماجرا هرچه باشد قسم مسلم این است که از این پس بندگانی و سوء ظن برمناسبات دو کشور سایه خواهد انداخت. عراق که در این اواخر جانی طبعی های خود را پیش از پیش در جهت خلیج فارس گسترش میداد ناچار است بار دیگر بدقت مراقب پشت سرش باشد.

از: «دو آن رویک»

آقای وزیر دادگستری، چه فرق است بین دادگستری شما با دادگستری کاپوری که اگر نتوانید اساس آن را در جهت سبیب عدالت دگرگون کنید و سبطه عدل - انصاف و قانون، را آنجان بگسترانید که همه توده ها و خواص خود را از انگریز از اجراء عدالت بدانند؟

قابل توجه مشکل پستندان واقعی

فروش آیرتامن کاملاً استثنائی در گمانی

خانگی دو یوسف آباد شمالی ۳۴۰ متر ۹۰۰ هزار تومان ۶۳۳۴۸۴

مستل در شمال تهران زمین با خانه در بهترین منطقه تجاری و مسکونی

مستل ۵۰۰ متر مربع ۳۳۷۳۹۱

مستل ۱۲۰ متر مربع ۳۳۷۳۹۱

مستل ۱۲۰ متر مربع ۳۳۷۳۹۱

مستل ۱۲۰ متر مربع ۳۳۷۳۹۱

مستل ۱۲۰ متر مربع ۳۳۷۳۹۱

تیمه مسکن

ک دوگاه K

آیرتامن ویلا جهت اجاره فروش موجود است

شهرک غرب ویلا مدرن دو طبقه مجزا با تلفن

آیرتامن ۳ اتاق خوابه

آیرتامن ۳ اتاق خوابه

آیرتامن ۳ اتاق خوابه

آیرتامن ۳ اتاق خوابه

آیرتامن ۳ اتاق خوابه

زمین شهری

تعدادی آیرتامن ۲۳۱

خواه جهت اجاره موجود است

آیرتامن ۲ خوابه لوکس

آیرتامن ۲ خوابه لوکس

آیرتامن ۲ خوابه لوکس

آیرتامن ۲ خوابه لوکس

آیرتامن ۲ خوابه لوکس

آیرتامن ۲ خوابه لوکس

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

مستل ۲۰۰ متر مربع

دیدار با مسعود کیمیایی سینماگر و سرپرست شبکه دوم تلویزیون

تلویزیون باید آزادی، سیاست، جمهوری، هنر، و عقیده را معنی کند

اشاره:

... تلویزیون باید مرهم باشد، معنی جمهوری کند، معنی سیاست کند، معنی مجلس کند، معنی عقیده کند، معنی زندگی معنی هنر کند، معنی نماز کند

چیت . کیمیایی باید در این شرایط این مدیوم را تعریف کند، وظایف و مسئولیتش را معنی کند...

کارگاه را کفورد بیا مربوط نیست «علی مفتش» کارمند آگاهی باهشت سرعائله در رابطه با حشیش فروش و مشتریان معتادش، جوان بیکار قالیق دزد و دختر فراری از روستا بیا مربوط است...

دنیا اگر یک فیلم ساز متوسط هم نداشته باشد اتفاقی نخواهد افتاد، من باید بدهکاریم را به انقلاب بپردازم

در این برش زمانی یک هنرمند اگر منتظر بماند تا از هنرهای بعد از انقلاب کار بردارد و بعد بخواهد که از دست ندهد فرصت طلبی کرده است...

من می توانم واسطه ای باشم میان مردم بایکدیگر و مبارز سرزمین با قهرمان یک نوع لایحندگی دیگر...

تلویزیون می تواند طیفی سازنده میان این مردم تشنه از هنر ها و آموختنی ها بسازد...

«بق» زدن کار هنرمند عادت کرده باخلاق است، هنرمند عادت کرده به اختناق...

تعمیر کرده می هر اسامی برای این هراسش هزارها دلیل می تراشد...

این امکان را برای دوستان سینماگر خوب، بگری استعدادهای تازه فراهم می

آتلیه ۸ دوره فشرده کلاسهای تکنورماری تجسمی ۶۶۷۳۴ ۱۶۷۷۷۰۱



مسعود کیمیایی

امام خمینی گفتند: تلویزیون دانشگاه است و این برآستی یک تلقی ارزشمند کلی است از تلویزیون در این مرحله از سازندگی

تلویزیون راه را برای هنرمند معتقد باین انقلاب سد نکرده است، وقتی ابعاد این انقلاب شناخته شد بی- حرکتی هنرمند یک «جرم» است

تلویزیون باید در خدمت احتیاج واقعی روحی و ذهنی جامعه ما باشد

تاریخ انباشته از ناهمبازی است که دوست داشتی نیستند...

من لزوم این را می بینم که فقط تلویزیون را ندارد...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

تلویزیون فلسفی باید و اما در یک محیط هنر (که فقط در حیطه حرفه ایست) حلقه ای بین هنر و سیاست...

باید تفریحی بدور از ابتذال باشد. هنرمندان مصلحین جامعه هستند که دیگر نشان سرگرمی تنها نیست...

جامعه ای که صاحب عدالت تقوا - علم و اخلاق است در تاریخ هنرهایش یک دانشگاه ماندنی است...

تفاوت جهان بینی انسان پدید از انقلاب است و این انقلاب در میان هنر ها جستجو کرد...

این انقلاب را که هسته والای رهبر و خونهای جوان ساخت یکی از اساسی ترین و هنرخواهانه بود هنر می باشد...

هنرمندانی که در این انقلاب باقی ماندند و باقی ماندند و باقی ماندند...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

باید تفریحی بدور از ابتذال باشد. هنرمندان مصلحین جامعه هستند که دیگر نشان سرگرمی تنها نیست...

جامعه ای که صاحب عدالت تقوا - علم و اخلاق است در تاریخ هنرهایش یک دانشگاه ماندنی است...

تفاوت جهان بینی انسان پدید از انقلاب است و این انقلاب در میان هنر ها جستجو کرد...

این انقلاب را که هسته والای رهبر و خونهای جوان ساخت یکی از اساسی ترین و هنرخواهانه بود هنر می باشد...

هنرمندانی که در این انقلاب باقی ماندند و باقی ماندند و باقی ماندند...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

اما همانطور که گفتیم زندگی یک هنرمند در قامت رضای ماندنی شدن خلاصه نمیشود...

خود را تا آنجا که هست ماندنی است و کارتلو بیرونی رفتنی...

CASIO advertisement featuring various digital watches with prices and features listed.

Advertisement for 'تجدید ادبی مناقصه' (Literary Tender) with details on submission and prizes.

Advertisement for 'انستیتو ودانشگاه علوم تغذیه و صنایع غذایی ایران' (Institute and University of Food Science and Industry of Iran) with details on entrance exams.



برای دردم کوبیدن ضوابط استعماری در ارگانهای پلیس

تشکیل شوراهای افسری و درجه‌داری شهر بانضوری است

برای شایسته‌ترین و بیشتر پلیس کشوری است چاکوتکی نحوه آموزش و کیفیت بکارگرفتن نیروی آمار در فصله دو انقلاب تجزیه و تحلیل و سپس بررسی نتیجه‌گیری کنیم. بنابراین پیروزی انقلابیون صدر مشروطیت را میداد تحولان نظریه قرارداده و تارخیه آمار آغاز می‌کنیم. پس از استناد مسیر و سقوط تهران پیرم حسن از طرف ملیون برپاست نظمی برگزیده می‌شود پیرم بلافاصله با گذاردن افرادی از مجاهدین و مهران مورد اعتماد خود به‌سپه‌ی حساس تشکیلات جدیدی را مطابق با سؤمیت ایران و شرایط انقلابی بنیانگذاری می‌کند و با اصلاحات وسیع و دقیق پیشرفت آمار ممکن می‌سازد. سوار کشته شدن پیرم، جانشینان او آمان مستشاران سؤیست تحولان دیگری مانند پاسوار گردن افراد پلیس و تاسیس آموزشگاه برای تربیت افسران انجام می‌دهند نظمی پیرم که میرفت جایگاه مردمی پیدا کند بوسیله عین‌الدوله مستشارین دوران استناد که در سال ۱۳۹۱ - ش زدن باطله شده بود بدست سؤیست پیرم مرده شد. با آمدن سؤیست پیرم بران عین‌الدوله و رئیس الوزرا اوت تسمیه می‌گردد که زمام امور نظمی را برعهده آنها بگذارند رئیس نظمی آنروز که از جانشینان پیرم بود و گروهی از صاحب منصفان که نمی‌خواستند زیر فرمان سؤیست باشند یا با آنها همکاری کنند استناد کرد و گروهی را هم سؤیست خارج کردند.

بدین ترتیب نظمی برای یک انقلابیون صدر مشروطیت بنیان نهاده بودند و سعی و کوشش فراوان برای برپایی کردن آن نموده بودند با آمدن سؤیست از میان می‌رود و سؤیست به‌سپه‌ی مهم گروه می‌شود و اقدام به تاسیس آموزشگاه می‌کنند که در اول پاسانیا و در دیگری کارند و صاحب منصفان پلیس بوسیله استناد سؤیست آموزش می‌دیدند و با تقی‌گویی از نظمی می‌بندند تشکیلات جدیدی را ایجاد می‌کنند که زیربانی شهرت پلیس فعلی است.

با آغاز کار مستشاران سؤیست وضع نامانمان پلیس شروع می‌شود که هنوز هم ادامه دارد. با کودتای رضاخان در تهران حکومت نظامی اعلام می‌گردد و رضاخان برای اینکه بر اوضاع مسلط شود تصمیم می‌گیرد که بر بنیانه نظارت کند برای این مقصود نمایه برنیس الوزرا وقت می‌نویسد واز او می‌خواهد که اداره نظمی را برعهده حاکم نظامی تهران بگذارد ولی با پیشنهاد او موافقت نمی‌شود و نظمی همچنان در اختیار سؤیست باقی می‌ماند اما رضا خان برای انجام آرزوهای خود می‌چکد از فکر نظارت بر نظمی غفلت نمود تا اینکه از طرف احمد شاه رئیس الوزرا می‌شود لذا از فرصت استفاده کرده و سرمنک در گمی را که رئیس دژبان بود برپاست نظمی مسلوب واز سؤیست ملغ می‌نماید.

سرمنک درگاهی با ایجاد یک مرکزیکه نظمی به‌سپه‌یستار ها را هم دربرمیگرفت و باتدوین و تصویب نظامنامه‌یکه ماده اول آن انتصاب ریاست نظمی را به پیشنهاد وزیر داخله موجب فرمان حمایونی می‌دانست نظمی را بطور در دست در اختیار مقصد رضاخان گذاشت.

این ماده قانون که تا پیروزی انقلاب اسلامی بقوت خود باقی بود وسیله‌ای شد که رضا شاه و شاه مخلوع سؤیست با انتصاب امراء ارتشی مورد اعتماد خود برینست شهرتانی تسلط خود را بر این سازمان حفظ کنند و شهرتانی که بنیان آمار استمارگران اروا پناهی نهاده بودند و بوسیله امراء ارتشی اینه اغلب دست پرورده فزکان روسیه تزاری و مستشاران انگلیسی و امریکائی و استناد داخلی بودند و حوادث اخیر ایران مود است که ریاست آمار برعهده‌اشند اداره سند کنگ شایانی برای تحکیم مانی سلطنت خاندان هلاوی و حفظ قدرت آنان انجام داد.

الفته وظیفه پلیس جلوگیری از وقوع جرم و مبارزه با جنایتکاران است اما گسالی بودند که باآرامی، تهدید و تطمیع مانع گاهی و حرک پلیس می‌شدند و مردم آزار می‌فرموده و سوزان جانی معرفی می‌کردند تا پلیس مجبور شود با آنان مقابله و هزینه آرزوخواهی را سرکوب کند.

ممانعتی که هلا اشاره شد با آمدن سؤیست‌ها سؤیست نامی در تشکیلات پاس رخنه می‌کند و روز بروز دست پیدا کرد تدرع شاه مخلوع باوج خود رسید پس از پیروزی انقلاب موفق شد ولی اگر زحمت مساعد باشد فساد ازچاشکه سؤیست شده مجدداً ادامه خواهد یافت از طرف دیگررواستی که برپاست شهرتانی مسلوب می‌شدند روسای سیر اداراتی شهرتانی را باقی از اشخاص مورد اعتماد و سلیقه خود انتصاب می‌کردند که فقط عامل اجرای دستورات آنها باشند

فاجعه حمایت آمریکا از دیکتاتورها!

هم این است که در ساک خارج، سران کشورهای که می‌توانند برای کالا های آمریکائی و منابع آمریکا بازار خوب و پر درآمدی دست کنند فاجعه خود و پرده‌های میثاق از قدرت این سران بنیم آمریکا بهره‌برداری کرده. دولتم میگویند دوستان آمریکا دوستان عرب محسوب می‌شوند آمریکا بوسیله این دوستان می‌تواند جلوی نفوذ کمونیسم و رادیکالیسم مواد خام موریدیز صاحبان صنایع را که زمین نباید بری‌ماند بظهارات روزولت رئیس جنوری دوران جنگ جهانی دوم آمریکا هشدار می‌دهد که در پاره دیکتاتوری چون وچس قدیم نیکاراگوئه اظهار پدید کرده است. روزولت در نامه‌ای به روزولت سؤیست سابق نیکاراگوئه می‌گوید: سؤیست‌ها فرزند یک فاجعه استولی فراموش کنید که این مرد فرزند روسی خودمان است.

این امر تصادفی نیست که اکثر حامی دیکتاتورها باشند بلکه این یک سیاست ثابتی دولت آمریکا است که از دیر باز ادامه دارد و شکم بیرونی و دفاع از منافع اقتصادی سرمایه داران رئیس جنوری موفناست سیاست خود را بر پایه حمایت از گسالی استوار کند که در سایه قدرت خود، به شکوفه ساختن اقتصاد آمریکا کمک کرده و در جهان سوم فرام کند.

با در این سرزمین هفدهم فرام کرده و افغا جای بی تاسف و وسایاوردنک است که جیس کارتس بعنوان مدافع حقوق بشی پناه‌گه و حمایت کننده دیکتاتور ها باشد!

این یک امر تصادفی نیست که اکثر حامی دیکتاتورها باشند بلکه این یک سیاست ثابتی دولت آمریکا است که از دیر باز ادامه دارد و شکم بیرونی و دفاع از منافع اقتصادی سرمایه داران رئیس جنوری موفناست سیاست خود را بر پایه حمایت از گسالی استوار کند که در سایه قدرت خود، به شکوفه ساختن اقتصاد آمریکا کمک کرده و در جهان سوم فرام کند.

سیاست ضد مردمی آمریکا از دیکتاتور ها وجه این کشور را در آمریکای لاتین و جهان سوم به لجن کشیده است!

روزولت در باره پدر سوموزا گفته بود: او یک فاحشه است ولی فرزند روسی خودمان است!!



آیا انحلال دیوان محاسبات یک توطئه ضد انقلابی نیست؟

امام خمینی در فرم‌ن عمو عمومی مورخ ۲۴ تیر - جاری نمای افرادی را که مرکب نقیص شده اند و عو فراوان دادند غیر از چکار گروهی می‌دهد که کمر آغاسی تاخیل دارد. شاید تا سرحد جنون در دانشگاه روی دیوار می‌نویسند: ایرانی کثیف به خانه‌ها برگرد!

از انسانیت است که بگو! بخصوص که پس از انقلاب ایران چنان جو ضد ایرانی پیش از هر چیز در آمریکا یک دانشجو از زجر می‌دهد که کمر آغاسی تاخیل دارد. شاید تا سرحد جنون در دانشگاه روی دیوار می‌نویسند: ایرانی کثیف به خانه‌ها برگرد!

در خطایان صدا می‌زنند: شترسوار! در مملکتها آذربایجان به ایرانی نمی دهند. در دانشگاهها ایرانی را قبول نمی کنند. و حتی همین چند هفته قبل بود که دونا از ایرانی‌ها را انقدر زدند که حدود بیست روز در بیمارستان بستری شدند آخر چرا - چرا!

دو روز پیش از دانشگاه می‌آمدیم یکه وقت صدای یقه‌متم اوتومیل پلیس سوری کولانه کرد اول خیال کرده که از همین جوانهای بی مینو بارهاست که در راه مردم ایرانی می‌کند خیلی آرام به راه ادامه داد ولی نگار و لکن بود بهرجهت رتکاره فرار گرفت شیشه را پائین کشید و آنطرف خودش و ناسزا گفت که فقط و فقط در شان خودش و خانواده‌اش بود. چرا همین ایرانی هستم و تبلیغات ضد انقلابی می‌نویسند تصویر دیگری از انقلاب ما کشیده است. بیش از نسیاعت کسار خیابان ایستاد. جدا قدرت حرکتناشتم اصحاب خرد شده بود. از این نوع جنگ اعضاها فرزان است.

سخن را از هزاران درددل که به کلامی چند خلاصه شد کوناه می‌کند و امید آن دارم که این مطلب را در روزنامه در صورت امکان چاپ کنید و صدای من دانشجوئی خارج از کشور را به برادران و خواهران عزیز امریک بفرسانید تا دانشجویان عزیز قول از اینکه به مقصد نامعلوم سفر کنند مطالباتی در این مورد داشته باشند که کشور عزیز خود را که از زیر یوغ این بی‌وجدانها خارج شده در شرف براندن و خود را اسیر اینها نکند.

محمد شجری - امریکا

دعای روز شانزدهم ماه مبارک رمضان

اللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلٰى اَوْلِيَّائِكَ الْبَرِيَّةِ وَالْمُرْتَضِيَّةِ وَالْمُؤْتَمَرَةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ

موزه «ربنو» را به ایران بازگردانید!

ملت بیدار و انقلابی ایران که در طول انقلاب هزاران باز فریاد زدید و مستشاهی گره کرده‌تان را بلند کردید و این شعار های ملی را بر زبان آوردید که: اسرائیل دشمن اسلام است. اسرائیل نابود است. فلسطین بیرون است. آگاه باشید که در اثر سالیان‌مانداری فلسطین سوسال‌انگاری و سوء استفاده سئولان سازمانهای طاعتی گذشته و تریک سیونیستها نیز زگرین استناد و مدارک تاریخی و باستانی و مذهبی مانع دست سیونیستها که در پالیس متحقه‌فروشی به ایران فرستاده شده‌اند، بظارت رفته است ... اگر بزرگه های ارمیتاز - لور - متروپولیتن و سایر موزه های عظیم دنیا سر کس نمی‌مانند، بدون شک به سدها هزار اشیاء باستانی ما برخورد خواهید کرد که هر کدام در جایگاه خود با ارزشترین دلیل هویت ملی و اعتقادات مذهبی و فرهنگی ما محسوب می‌شوند. همگی توسط مذهبی فروشان سیونیست پناذار رفته‌اند. یکی از این موزه‌ها که صد درسد اشیاء آن ایرانی است و به‌عبارت تعلق دارد، موزه‌ایست از شیشه‌های دوران اسلام تحت‌نم «اهدای ایوب ربنو» به دولت سیونیستی اسرائیل واقع در بیست کیلومتری تل‌آویو. این موزه از این جهت حائز اهمیت است که قسمت عمده آن عبارت است از شیشه‌های مکتوبه از اماکن مقدس مذهبی که توسط این قاچاقچی تخریب شده و اشیاء آن در خود خود بنیظیر است و دشمنی این شخص را با اماکن مقدس مذهبی و قبور متبرکه و آثار اسلامی نشان می‌دهد.

دعای روز هفدهم ماه مبارک رمضان

اللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلٰى اَوْلِيَّائِكَ الْبَرِيَّةِ وَالْمُرْتَضِيَّةِ وَالْمُؤْتَمَرَةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ

در قوانین استخدام کشوری تجدیدنظر کنید

چون اصلاح قوانین استخدام کشوری ضروری است اینجانب چند پیشنهاد دارم که امید است مورد توجه اولیاء محترم سازمان‌آورداری و استخدامی کشور قرار گیرد:

۱- سسته محدودیت ارتقاء حقوق در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۲- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۳- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۴- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۵- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۶- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۷- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۸- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۹- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۰- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۱- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۲- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۳- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۴- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۵- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۶- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۷- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۸- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۱۹- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

۲۰- سسته محدودیت ارتقاء حقوق مستخدمین دولت در صورت کسر شدن در زمان برقراری حقوق بازنشستگی مزایای مستخدمین دولت نیز مورد محاسبه قرار گیرد.

دعای همسرک ماه رمضان

بعد از نماز خوانده شود: بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اَللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلٰى اَوْلِيَّائِكَ الْبَرِيَّةِ وَالْمُرْتَضِيَّةِ وَالْمُؤْتَمَرَةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ وَالْمُتَّقِيَّةِ

رشید کیخسروی - زاهدان

نامه سرگشاده گروه مسلمان به امام

حضرت آیت الله العظمی امام خمینی گروهی امضاء کننده نامه حاضر، در پاسخ به دعوت شما مبنی بر شرکت در انتخابات مجلس بررسی تائید اساسی، فعالانه در انتخابات مزبور شرکت کرده به معرفی کاندیدا اقدام ننمودند. این در حالی بود که شما و محدودیت های بسیاری که متأسفانه هنوز هم مستقیم و غیر مستقیم تحت نام شما اعمال میشود. کمتر آمیدی در جهت تاثیر گذاری آن حضرت بود که علیرغم تکلیف های رادبو در روز انتخابات، قویا در روزهای قبل از انتخابات شایع کرده بودند که شخص آن حضرت فهرست بخصوصی را امضاء کرده اند که قابل انتشار نیست.

مجموعه این دخالت ها و محدودیت ها، هم اکنون ما را با مجلسی مواجه ساخته است که بجز شما و قلیلی از علماء و افراد شرکت کننده در آن، براساس فائده نایندگان طرز تفکر انقلابی مثل جوان و روشنفکر مسلمان است. مجلسی که طبعاً نخواهد توانست چنانکه باید به حیاتی ترین خواست های توده انقلابی مسلمان در چهار چوب تدوین یک قانون اساسی اسلامی و مردمی پاسخ دهد.

حضرت امام
استدعا دارم کمن نفرمایند که امضاء کنندگان نامه حاضر که بنام گروه مسروشت و حیثیت انقلاب و مکتب و شخص خود شما خدای و برزند، از این مطالب خدای نکرده قصد کثرتی و تلافی جوی بی برای عدم انتخاب خود دارند، خیر. سابق مبارزاتی درخشان تکنکنازید ها و گروه های ما آنچنان ترسناک ترسناک میسازد، بخصوص که ما فرد آنها را با حداکثر اجبار و اگرچه بچنین نامزدی که از پیش بی نتیجه بود آن روشن بود و آذرنشودیم. طبعاً این تنها و تنها مصالح مکتب و انقلاب و خلق و رهبری است که ما را به نوشتن این سطور کشانیده است. از این رو و طیف خود دیدیم که مهمترین اصول و مواضعی را که بایستی در قانون اساسی آینده گنجانیده شود (دربرنامه حداقل همه گروه های امضاء کننده حاضر از منتهای پیش عنوان شده است) تحت مورد ذیل، با اطلاع آن حضرت برسانیم، باشد که تحت رهبری و ارشادات و سفارشات خود شما، قانون اساسی و انگلی در شریعتی که

دانشه باشیم که مردم بویژه جوانان انقلابی، تمام و کمال از آن استقبال نموده و اسباب سربلندی همه و بخصوص شخص شما، در برابر خدا و خلق و نسل های آینده باشد: ۱- تاکید و تصریح بر محتوای ضد استبدادی و ضد استعماری جمهوری اسلامی که بارها مورد تاکید آن حضرت قرار گرفته و طبعاً راهگشای حصول به جمعهای فارغ از هرگونه بهره منگی و استعمار خواهد بود. ۲- فرم حکومتی دولت اسلامی نظام شورائی است. ۳- قسمت های مملکت بایستی عهده دار مسئولیت های مختلف گردند. بر همین اساس اول داخل هر منطقه، بایستی بدون هیچ محدودیتی، تماماً بوسیله شورا های محلی همان منطقه و ناحیه اداره شود و انتصابات محلی نیز زیر نظر و به تایید شورا های محلی باشد. ۴- مبنای ارزش و حقیق بهره وری و تصرف در نظام جمهوری اسلامی، تنها و تنها کار است و لا غیر. ۵- زمین و محصول آن کسی است که کار کرده و کشته است. ۶- کارگران و دهقانان ایران از هرگونه مالیت و برداشت دولتی معاف بوده و از بیمه و بهداشت و تحصیل رایگان بهره مند باید باشند. ۷- زنان به لحاظ سیاسی و اقتصادی به مردان مساوی الحاقند. ۸- از مرز قیام مسلحانه، آزادی همه احزاب، جمعیت ها و مطبوعات، کاملاً مینماید و محاکمات احتمالی آنها در حضور هیات منصفه انجام شود. کسانی که بهر نحو و تحت هر عنوان محفل آزادیهای مزبور بسازند بدست باید کیفر ببینند. ۹- هر نوع شکنجه بهر اسم و بهر عنوان مطلقاً ممنوع است. ۱۰- جز در مورد جرایم شغلی ویژه نظامی ارتش، هرگونه دادرسی در عهده دادگستری است و صلاحیت قضائیه را هیچ چیز دیگری محدود نخواهد ساخت. ۱۱- حقوق حقه ملیتها و مبنی بر تعیین و اداره امور داخلی خود، در چارچوب وحدت و تمامیت تجزیه

مهلت ارسال برگ درخواست پذیرش دانشگاهها

توزیع کارنامه کنکور امروز و فردا انجام میگیرد مهلت ارسال برگ درخواست پذیرش دانشگاهها

توزیع کارنامه کنکور از صبح فردا آغاز میشود و شرکت کنندگان در کنکور در همان حوزه رایگانه امتحان داده اند می توانند کارنامه خود را دریافت دارند. از ساعت ۶ تا ۱۲ کارنامه کسانی که صبح امتحان داده اند و از ساعت ۱۲ تا ۱۴ صبح امتحان داده اند را میگیرند.

بانک مرکزی ایران جهت تامین احتیاجات خود تعدادی «نگهبان» استخدام مینماید

شرایط:
۱- دارای بودن مدرک تحصیلی پایان مرحله اول تعلیمات عمومی یا ششم ابتدائی قدیم. ۲- داشتن دفترچه پایان خدمت وظیفه درصنف. ۳- حداقل سن ۲۵ سال تمام در روز مساجده متولدین مرداد ۱۳۳۳ بینه. ۴- برخوردار از سلامت کامل جسمانی و روانی به تایید بهداشتی بانک مرکزی ایران. ۵- عدم تمهد اشتغال در موسسات دولتی و وابسته به دولت. ۶- متدین به یکی از ادیان رسمی کشور. ۷- عدم اشتغال به فساد اخلاق. ۸- حداقل ۱۷۰ سانتیمتر. متقاضیان باید فرم ضمیمه را تکمیل و مستقیماً یا با پشت سفارشی قلمرویی از راه پست یا با ارسال در روز از تاریخ ۱۳ شهریور ماه در اداره کارگزینی بانک مرکزی ایران ارسال و یا تحویل نمایند.

کشف ۲۷۶ کیلو تریاک

گشنگدووس - قاچاقچیان، بابجا گذاشتن ۲۷۶ کیلو گرم تریاک، گریختند. این عده، که تریاک ها را در ۲۹ کیسه بایک وانت بار بیگان از آزاد - شهریه مشهد حمل میکردند، ۵۷ کیلو متری گشنگدووس و اسباب سربلندی و روسفیدی در برابر تمام جهانیان و نسلهای آینده نهادی گنگون کفن ایمن، هیچگونه خدشهای را بحرمات اسلام و حیثیت

انستیتو عالی پرستاری فیروزگر آگهی پذیرش دانشجویان دوره فوق لیسانس پرستاری

انستیتو عالی پرستاری فیروزگر آگهی پذیرش دانشجویان دوره فوق لیسانس پرستاری

در رشته آموزش پرستاری و مدیریت در پرستاری تعدادی دانشجویان طریق مسابقه ورودی در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۵۸-۵۹ با شرایط زیر میپذیرد.

شرایط لازم:
۱- دارا بودن درجه لیسانس یا معادل لیسانس پرستاری ۲- داشتن میانگین کل هر ۲ به بالا یا برابر آن در نظامهای دیگر نمره گذاری (طبق آیین نامه تبدیل نمرات) ۳- دارا بودن حداقل یکسال سابقه خدمت توجه: داوطلبین شهرستانها بیست درصد ۲۰. سهمیه پذیرفته شدگان را خواهد داشت.

مدارک لازم:
۱- فتوکپی دانشنامه یا گواهینامه موقت ۲- فتوکپی ریز نمرات دوره لیسانس یا قید میانگین کل دروس دوره لیسانس ۳- شش قطعه عکس ۳×۴ ۴- فتوکپی شناسنامه ۵- فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۰۰۴ بانک رفاه کارگران شعبه کریمخان زند - این مبلغ مسترد نخواهد شد.

تاریخ ثبت نام:
داوطلبان میتوانند با در دست داشتن مدارک فوق از تاریخ ۲۱ اردیبهشت ۵۸ تا ۲۹ اردیبهشت ۵۸ در روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح تا ۱ بعد از ظهر بفرست آموزش انستیتو عالی پرستاری فیروزگر واقع در خیابان مصطفی - خیابان زمره - برای ثبت نام مراجعه نمایند.

تاریخ توزیع کارت و انجام امتحان ورودی:
کارت ورود جلسه امتحان ورودی از ساعت ۹ صبح تا ۴ بعد از ظهر روز ۲۷ اردیبهشت ۵۸ و تاریخ برگزاری امتحان ورودی ساعت ۹ صبح روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ۵۸ در محل انستیتو خواهد بود.

مواد امتحانی:
این امتحان شامل معلومات حرفه - پرستاری و زبان انگلیسی خواهد بود.

یادآوری:
طبق مقررات آموزش عالی هردانشجو میتواند در یک زمان فقط در یکی از رشتههای تحصیلی دانشگاهی یا موسسات آموزش عالی (اعم از روزانه و شبانه) مشغول تحصیل باشد. م آ ف ۷۹۱۲

قابل توجه
استادان، فارغ التحصیلان، دانشجویان و کارکنان پلی تکنیک تهران

بدینوسیله از کلیه کسانی که در این دانشگاه با ساواک، گارد، حفاظت منحل ارتباط یا همکاری داشته اند خواسته میشود حداکثر تا تاریخ ۱۳ اردیبهشت ۵۸ خود را برای بررسی پرونده به دفتر شورای نمایندگان دانشجویان یا یکی از اعضای این شورا معرفی نمایند. بدینوسیله است، در صورت عدم معرفی، حکم براساس مدارک موجود صادر و بوسیله روزنامه اعلام خواهد شد.

کمیته تصفیه دانشگاه پلی تکنیک تهران
م آ ف ۷۹۱۰
۲۲۷۰۸۲

Plant Protection Division
I.C.I.
اکتلیک
ACTELIC
شرکت سمزاران
تلفن ۸۹۱۳۳۳

حوزه اثر اکتلیک بهداشتی
۱- تأیید شده در سازمان بهداشت جهانی
۲- برنده جایزه سلطنتی انگلستان
۳- با عطر دل انگیز و لذیذ گلها

دانشکده ادبیات و علوم انسانی
گروه آموزشی تاریخ دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران برای تدریس دروس تاریخ در سال تحصیلی ۱۳۵۸-۵۹ به چهار تن استادیار که دارای درجه دکتری در رشته های تخصصی زیر از یکی از دانشگاه های معتبر جهان باشند، احتیاج دارد.

۱- تاریخ اجتماعی ایران پیش از اسلام ۱ نفر
۲- تاریخ اجتماعی و اقتصادی ایران ۱ نفر
۳- تاریخ معاصر ایران ۱ نفر
۴- تاریخ معاصر جهان ۱ نفر

تاریخ مساجده: دوشنبه ۲۹ مرداد ماه ۵۸ از ساعت ۱۲ تا ۹ گروه تاریخ دانشکده ادبیات و علوم انسانی برگزار خواهد شد.
م آ ف ۷۸۹۹

سرپرست گروه تاریخ
عبدالتکریم گلشنی

بسمه تعالی
آگهی مزایده
شرکت سبهای برق منطقه ای فارس بقدری لامپ ونکی ۱۰۰ وات و سربیس کاتودونی با شرایطی که در اداره دارکات این شرکت موجود است از طریق مزایده بفروش میرساند پیشنهاد دهندگان بایستی با مراجعه به اداره دارکات و ملاحظه شرایط پیشنهادات خود را حداکثر تا آخر وقت اداری روز شنبه ۵۸/۲/۱۷ در پاکت لاکمپوش شده باضمام فیش بانکی ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی که باید بصواب سیرده تحویل بانک ملی حساب جاری شماره ۲۹۰۱۴ شده باشد بفرست این شرکت واقع در شیراز خیابان مشیرتو تسلیمو رسید اخذ نمایند پیشنهادت واصله ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۵۸/۲/۱۸ به حضور امضاء کمیسیون بازرسی از قرائت برنده اعلام خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد هر نوع عوارض مالیات بعهده خریدار است. برق منطقه ای فارس در دریا قبول مریک از پیشنهادات بختار است.
م آ ف ۷۹۰۳
شرکت سبهای برق منطقه ای فارس

شرکت ملی گاز ایران
قابل توجه استفاده کنندگان سیلندر گاز پیک نیکی

اخیراً مشاهده شده است که تعدادی سیلندر گاز مایع کوچک (پیک نیکی) که فاقد مهر استاندارد میباشند و برخلاف ضوابط ایمنی ساخته شده اند در اختیار خریداران و مصرف کنندگان قرار داده میشوند.

اینک که استفاده از سیلندر های گاز پیک نیکی افزایش می یابد نکات زیر برای آگاهی و ایمنی بیشتر استفاده کنندگان اعلام میگردد:-

۱- فقط از سیلندر پیک نیکی که طبق ضوابط ایمنی ساخته شده و دارای مهر استاندارد می باشد استفاده فرمائید. مهر استاندارد معمولاً روی پایه سیلندر حک میگردد.

۲- شیر نصب شده روی سیلندر پیک نیکی نیز باید دارای مهر استاندارد باشد.

۳- چون سیلندر های کوچک پیک نیکی حجم محدودی دارند و در موقع استفاده مستقیماً زیر اشعه حرارتی مشعل خود قرار میگیرند. بنابراین برای جلوگیری از انفجار و آتش سوزی، نباید هیچگاه بیش از ۸۰٪ حجم آن گاز مایع در سیلندر پر نمود. بهمین علت اکیداً توصیه می گردد از سیلندر های پیک نیکی که در دکا کین - فروشگاه ها و کنار خیابانها پر میشوند استفاده نفرمائید زیرا این نوع سیلندر ها همواره مواجه با خطر انفجار و آتش سوزی میباشند.

۴- کلیه شرکت های توزیع کننده گاز مایع مجاز میباشند سیلندر های پیک نیکی دارای مهر استاندارد را در تاسیسات ذخیره سازی و توزیع سیلندر پر کنی با دستگاه خاص پر و توزیع نمایند. خواهشمند است برای پر کردن سیلندر های پیک نیکی خود به شرکت توزیع کننده ای که گاز مایع مصرفی شما را تامین مینماید یا تاسیسات دیگری که دارای اجاره ذخیره سازی گاز مایع و پر کردن سیلندر میباشد مراجعه فرمائید.

با رعایت نکات فوق به ایمنی جان و مال خود و اطرافیان کمک خواهید نمود.
اداره کال فروش و خدمات گاز مایع

For our guests, business begins with pleasure.

برای میهمانان ما کار نامسرت شروع میشود

KOREAN AIR LINES
Be our guest.

مهمان خطوط هوایی کره
پاشید

برای میهمانان ما کار نامسرت شروع میشود

در خانه یک گره ای رسم است که از شما بعنوان یک میهمان گرانقدر همیشه استقبال شود و این سنتی است که هر گره ای بدان پایند است. وقتی یک خط هوایی فقط دره سال مرفقیتهی چشم گیریدست بیاید از خصوصیت والائی برخوردار باشد مهمان مایبشود. زیرا احم داریم که شما راه آسیا را از طریق یک خط هوایی جدید که اکنون دومین خط بزرگ آسیاست کشف خواهید کرد.

ایروپلی ۲۴۵۲۴ امان ۲۴۰۵ بحرین ۲۵۱۸۱۷ بیروت ۲۶۲۷۰ دهران ۴۱۹۳۰ دوحا ۲۲۰۵۱ دوحه ۲۲۷۴۵۷ جدّه ۲۲۳۵۴ کویت ۴۱۲۹۰۷ ریاض ۳۵۱۳۴ تهران ۸۳۵۰۵۷

